

Błonie, dnia 02.02.2023 r.

WZP.271.11.2022

Dot: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt. 1, ustawy Prawo zamówień publicznych na:

Wykonanie modernizacji istniejącej iluminacji Ratusza w Błoniu, Rynek 6 poprzez zastosowanie oświetlenia LED RGBW ze sterowaniem DMX.

Informacja dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu jak wyżej.

Działając zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. Dz. U., z 2022, poz. 1710, z późn. zm., Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

Pytanie nr 1

Oferowana usługa wymaga wykonania robót związanych z wykonaniem instalacji przewodowej i urządzeń sterujących oraz oświetlenia RGBW, które wpływa na wygląd zewnętrzny zabytku. Zgodnie z Prawem Budowlanym roboty przy obiekcie budowlanym wpisanym do rejestru zabytków wymagają decyzji konserwatorskiej oraz decyzji o pozwoleniu na budowę. Czy Zamawiający posiada prawomocne decyzje administracyjne zezwalające na wykonywanie robót lub czy oczekuje wykonania projektu budowlanego i decyzji administracyjnych przez Wykonawcę w ramach realizacji umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Instalacja iluminacji jest istniejąca. Zadanie polega na wymianie istniejących opraw na oprawy nowe z funkcją sterowania. Prace są traktowane jako remont istniejącej instalacji.

Pytanie nr 2

W SWZ, art. XII, ust. 33. Zamawiający pisze, że: "Przy zastosowaniu innych opraw należy załączyć nową symulację jak na rys 1÷5 Projektu modernizacji". Pragniemy zauważyć, że wymienione rysunki są de facto projektem wizualizacyjnym. Wykonanie analogicznych symulacji wymaga dużego nakładu pracy specjalistycznej związanej z modelowaniem cyfrowym 3D obiektu. Prosimy przeniesienie wymogu wykonania zamiennego projektu oraz wizualizacji 3D z etapu składania oferty na etap wykonawczy.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę na przeniesienie wizualizacji wymaganej w SWZ na etap wykonawczy. Pozostałe wymagania SWZ bez zmian. Pozytywny wynik tej wizualizacji będzie podstawą rozpoczęcia prac.

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Termin składania ofert: 9.02.2023 r. do godz. 10:00

Otwarcie ofert nastąpi dnia: 9.02.2023 r. o godz. 10:30.